
巡城2024年8月23日 星期五 责任编辑：傅停停 美编：于腾龙 3版

淮安长硕房地产开发有限公司建设的水沐云顶花园项目

位于枚皋路北侧、勤政路东侧，该项目于2021年1月14日经

我局批准管线综合方案总平面图，现因建设单位要求，需要增

加燃气供暖设施，具体详见图纸。

现通过项目现场、《淮海晚报》和淮安市自然资源和规划局

网站（http://zrzy.jiangsu.gov.cn/ha/）对该项目管线综合方

案调整进行批前公示，公示时间从2024年8月23日至2024

年9月5日。

如果对该项目管线综合方案调整有意见或建议，请于

2024年9月5日前工作时间内，以书面形式反馈至淮安市自然

资源和规划局清江浦分局，或者向我局法规处提出听证申请。

联系人：何斌

联系电话：0517-83643533

联系地址：淮安市清江浦区北京北路100号8楼8-2

淮安市自然资源和规划局法规处联系人：林光洋

联系电话：0517-89000662

淮安市自然资源和规划局
2024年8月23日

水沐云顶花园项目管线综合方案
调整批前公示

分类信息
0517-83513058

广告

根据股东会决议，江苏建星交通工程有限公司（统一社

会信用代码：91320803762805286U）拟将注册资本从

30400万元减至10001万元，现予以公告。债权人自见报之

日起45日内向本公司清偿债务或者提供担保。特此公告！

联系人：滕腾 电话：17715601930

江苏建星交通工程有限公司
2024年8月23日

减资公告
扫一扫 远程办理

淮安市主副食品民生价格公示表
汇总单位：淮安市价格监测中心 汇总时间：2024年8月22日 单位：元/桶、元/500克

商品名称

一级袋装苏北大米
一级袋装东北大米
5升桶装玉米油
5升桶装调和油

猪后腿肉
猪肋排
牛腱子肉
带骨羊肉
鸡场蛋
草鸡蛋
鲫鱼
草鱼
鲈鱼
大白菜
青菜
黄瓜
白萝卜
茄子
西红柿
土豆
胡萝卜
青椒
圆白菜
花菜
冬瓜
西蓝花
生菜
毛豆
蒜头
生姜

说明：1、本表价格信息为相应超市或集贸市场采价当日上午零售价格，其中苏果为淮海东路店，大润发为公园店。
2、本表公布的主副食品价格属市场调节价范畴，只反映价格水平，仅供参考，不作为法定或政策性的定价依据。
3、各超市、集市蔬菜价格由于品种、等级、新鲜程度等因素，可能有较大差异。

苏果

2.80
3.25
99.90
79.90
13.98
39.90
24.90
22.80
5.90
6.90
15.80
9.80
23.80
1.68
3.99
5.98
2.58
4.98
3.68
1.78
2.28
5.98
2.58
5.98
0.88
5.98
3.98
4.99
7.58
11.80

大润发

3.50
3.30
82.90
73.90
16.80
51.98
48.90

\
5.00
6.70
17.90
10.40
26.90
2.58
2.98
1.28
2.58
1.58
5.38
4.35
1.98
8.70
1.99
3.49
1.49
4.98
2.75
2.98
6.88
9.99

淮海路
菜场

3.0
2.6
80.0
55.0
15.0
22.0
34.0
26.0
5.6
7.5
14.0
8.0
17.0
2.3
5.0
5.0
2.8
4.5
4.5
2.5
2.8
5.5
2.8
5.0
2.0
8.0
4.5
5.0
7.0
11.0

上海路
菜场

3.0
2.5
75.0
62.0
21.0
22.0
45.0
36.0
5.7
7.0
14.0
8.0
15.0
1.5
3.0
5.0
2.0
4.0
4.0
2.0
3.0
6.0
1.5
6.0
2.0
8.0
5.0
4.0
8.0
9.0

人民路
菜场

3.2
4.0
65.0
65.0
19.0
25.0
38.0
30.0
5.8
7.5
14.0
8.0
18.0
2.5
4.0
6.0
3.0
6.0
4.5
2.5
2.5
8.0
2.5
5.5
2.5
8.0
4.5
4.0
7.0
10.0

浦南路
菜场

2.6
3.1
90.0
76.0
18.0
23.0
44.0
39.0
5.4
6.5
14.0
8.0
16.0
2.0
2.5
5.0
1.5
5.0
4.0
2.5
2.0
5.0
2.0
5.0
2.5
6.5
4.0
4.5
8.0
9.0

珠海路
菜场

2.5
3.5
80.0
60.0
17.0
22.0
45.0
35.0
5.8
7.0
13.0
9.0
17.0
2.5
4.0
3.0
2.0
4.0
3.5
2.0
3.0
4.0
2.0
4.5
2.0
4.0
5.0
3.5
8.0
12.0

鼎立
菜场

2.5
3.5
75.0
65.0
19.0
26.0
42.0
\

5.8
8.0
15.0
9.0
25.0
2.5
5.0
8.0
3.0
4.0
4.5
3.0
4.0
5.0
3.0
6.0
3.0
8.0
5.0
5.0
7.0
12.0

大学城
菜场

2.5
2.5
80.0
70.0
18.0
26.0
40.0
30.0
5.5
7.5
15.0
8.0
22.0
2.0
5.5
6.0
2.5
4.5
5.0
2.5
2.5
5.0
3.0
6.0
3.0
7.0
5.0
3.5
7.0
10.0

福地路
菜场

3.3
3.4
92.0
76.0
22.0
32.0
45.0
35.0
6.0
8.0
18.0
10.0
28.0
2.5
5.0
6.0
2.5
7.0
5.0
2.5
3.0
7.0
3.0
5.0
2.5
10.0
5.0
4.0
10.0
12.0

富城路
菜场

2.5
3.3
80.0
70.0
20.0
32.0
45.0
33.0
6.0
9.5
13.0
8.0
21.0
2.5
3.0
5.0
1.8
4.5
6.0
3.0
3.0
6.0
1.8
5.0
2.5
5.0
5.0
5.0
7.0
8.0

本报讯 日前，在市自然

资源和规划局的指导下，淮安

湿地与野生动植物保护协会的

志愿者走进盱眙县儿童福利

院及淮安森林公园，开展丰富

多彩的探秘生物多样性系列志

愿活动，帮助孩子们开阔眼界、

增长知识，引导孩子们探索、热

爱和保护自然。

在盱眙县儿童福利院，志

愿者为孩子们上了一场生动的

科普课，带来了市林业站为活

动提供的鸟类标本，围绕这些

标本，向孩子们讲解鸟类对生

态的重要意义以及如何救助保

护野生鸟类。通过互动问答、

游戏等环节，志愿者让孩子们

对保护生物多样性有了更深刻

的认识。活动现场充满欢声笑

语，孩子们的脸上洋溢着幸福

的笑容。

随后，志愿者离开福利院，

将“课堂”搬到淮安森林公园，带

着另一群可爱的孩子寻找、认识

公园里的昆虫和植物，通过现场

讲解，让孩子们懂得生物多样性

的重要。期间，志愿者还和孩子

们一起放生了一只该协会救助

的国家二级保护动物纵纹腹小

鸮。到了晚上，志愿者带着孩子

们探索公园，采集制作植物、昆

虫标本，加深孩子们对保护生物

多样性的认识。“保护生物多样

性是全社会共同的责任。”该协

会副会长余星翰说，他们将继续

开展更多内容丰富的活动，积极

向身边的人传播环保理念、普及

环保知识，引导全社会主动参与

生物多样性和生态环境保护，努

力共建人与自然和谐共生的家

园。

■融媒体记者 王磊

本报讯 “奶奶，我帮您量血

压。”“这个小家电还能用，您等一下，

马上就修好。”“您哪儿不舒服？我帮

您看看。”“这是我们免费赠送的饮

品，给您解解渴。”……日前，清江浦

区柳树湾街道富强社区小院里好不

热闹，该区十余家社会组织的志愿者

聚集在此，为社区居民提供公益服

务。清江浦区社会组织风采交流展

示会暨“小水滴——运河计划”公益

项目启动仪式正式拉开帷幕。

此次活动由市民政局指导，清江

浦区民政局、柳树湾街道富强社区以

及南涟淮安菜餐饮连锁共同主办。

“以前都是自己举办公益活动，没想

到今天大家能聚集在一起，既是交流

也是学习，能促进我们以后把公益服

务做得更好。”参加活动的清江浦区

让爱启航公益服务中心志愿者团队

负责人介绍，除了现场提供公益服

务，每个团队还带来了精彩的节目，

有歌舞，还有音乐快板、乐器演奏等。

“我喜欢练字和读书，我的心愿

是有一支好用的钢笔和一个大容量

书包。”活动现场，三名儿童代表走上

舞台，作为社区困难家庭子女代表，

他们分别说出自己的微心愿，现场收

到了心愿礼物。当孩子们拿着礼物

向身穿红马甲的叔叔阿姨们说出“谢

谢”的那一刻，台下响起了热烈的掌

声。“我们在前期开展的第一轮微心

愿收集中，收集到了困难家庭子女的

32个微心愿，目前我们已经帮助他们

完成了13个微心愿，我们的爱心行动

还在继续，孩子们的笑容就是我们的

动力。”心苑社工的志愿者介绍。

活动中，“小水滴——运河计划”

公益项目的启动将此次活动推向了

高潮。“我们推出的第一种‘小水滴’

商品是大头鱼，每卖出一份大头鱼，

我们就将捐出一元钱献爱心。”南涟

淮安菜餐饮连锁负责人介绍，随着计

划的推进，将会有更多的“小水滴”商

品推出，为公益事业贡献力量。

“举办此次社会组织风采交流展

示会，旨在进一步加强‘五社联动’，

全面构建‘党建引领、多方联动、多元

共建’的社会治理模式，‘小水滴——

运河计划’公益项目的启动，是我们

广泛营造社会慈善氛围，支持有意愿

有能力的企事业单位、社会组织积极

参与公益慈善事业的一项重要举

措。”清江浦区民政局社会组织科科

长王琼表示，希望通过此次活动促进

社会组织之间的交流，传递爱心理

念，助力社会慈善事业的发展。

■融媒体记者 王磊

志愿同行 风采展示

这样的活动暖心又吸睛 传播环保理念 普及环保知识
这样的课堂受欢迎

8月21日，在江苏科圣
智能装备股份有限公司生
产车间内，工人正在抓生产
赶订单。该公司是国家级
专精特新“小巨人”企业，主
打产品有机硅单体流化床
反应器已成为单套产能最
高的国产装置之一，带动相
关产业链实现产值数百亿
元。

■融媒体记者 刘志钧


