志愿同行 风采展示

这样的活动暖心又吸睛

本报讯 "奶奶,我帮您量血 压。""这个小家电还能用,您等一下, 马上就修好。""您哪儿不舒服?我帮 您看看。""这是我们免费赠送的饮 品,给您解解渴。"……日前,清江浦 区柳树湾街道富强社区小院里好不 执闹,该区十余家社会组织的志愿者 聚集在此,为社区居民提供公益服 务。清江浦区社会组织风采交流展 示会暨"小水滴——运河计划"公益 项目启动仪式正式拉开帷幕。

此次活动由市民政局指导,清江 浦区民政局、柳树湾街道富强社区以 及南涟淮安菜餐饮连锁共同主办。 "以前都是自己举办公益活动,没想



到今天大家能聚集在一起,既是交流 也是学习,能促进我们以后把公益服 务做得更好。"参加活动的清江浦区 让爱启航公益服务中心志愿者团队 负责人介绍,除了现场提供公益服 务,每个团队还带来了精彩的节目, 有歌舞,还有音乐快板、乐器演奏等。

"我喜欢练字和读书,我的心愿 是有一支好用的钢笔和一个大容量 书包。"活动现场,三名儿童代表走上 舞台,作为社区困难家庭子女代表, 他们分别说出自己的微心愿,现场收 到了心愿礼物。当孩子们拿着礼物 向身穿红马甲的叔叔阿姨们说出"谢 谢"的那一刻,台下响起了热烈的掌 声。"我们在前期开展的第一轮微心 愿收集中,收集到了困难家庭子女的 32个微心愿,目前我们已经帮助他们 完成了13个微心愿,我们的爱心行动 还在继续,孩子们的笑容就是我们的 动力。"心苑社工的志愿者介绍。

活动中,"小水滴——运河计划"

公益项目的启动将此次活动推向了 高潮。"我们推出的第一种'小水滴' 商品是大头鱼,每卖出一份大头鱼, 我们就将捐出一元钱献爱心。"南涟 淮安菜餐饮连锁负责人介绍,随着计 划的推进,将会有更多的"小水滴"商 品推出,为公益事业贡献力量。

"举办此次社会组织风采交流展 示会,旨在进一步加强'五社联动', 全面构建'党建引领、多方联动、多元 共建'的社会治理模式,'小水滴-运河计划'公益项目的启动,是我们 广泛营造社会慈善氛围,支持有意愿 有能力的企事业单位、社会组织积极 参与公益慈善事业的一项重要举 措。"清江浦区民政局社会组织科科 长王琼表示,希望诵讨此次活动促讲 社会组织之间的交流,传递爱心理 念,助力社会慈善事业的发展。

■融媒体记者 王磊

8月21日,在江苏科圣 智能装备股份有限公司生 产车间内,工人正在抓生产 赶订单。该公司是国家级 专精特新"小巨人"企业,主 打产品有机硅单体流化床 反应器已成为单套产能最 高的国产装置之一,带动相 关产业链实现产值数百亿 元。

■融媒体记者 刘志钧



						THAT STATE OF					
淮安市主副食品民生价格公示表											
			淮海路	上海路	人民路	浦南路	珠海路	鼎立	大学城	福地路	富城路
商品名称	苏果	大润发	菜场	菜场	菜场	菜场	菜场	菜场	菜场	菜场	菜场
一级袋装苏北大米	2.80	3.50	3.0	3.0	3. 2	2.6	2.5	2.5	2.5	3. 3	2.5
一级袋装东北大米	3. 25	3.30	2.6	2.5	4.0	3. 1	3.5	3.5	2.5	3.4	3. 3
5升桶装玉米油	99.90	82.90	80.0	75.0	65.0	90.0	80.0	75.0	80.0	92.0	80.0
5升桶装调和油	79.90	73.90	55.0	62.0	65.0	76.0	60.0	65.0	70.0	76.0	70.0
猪后腿肉	13.98	16.80	15.0	21.0	19.0	18.0	17.0	19.0	18.0	22.0	20.0
猪肋排	39.90	51.98	22.0	22.0	25.0	23.0	22.0	26.0	26.0	32.0	32.0
牛腱子肉	24.90	48.90	34.0	45.0	38.0	44.0	45.0	42.0	40.0	45.0	45.0
带骨羊肉	22.80	\	26.0	36.0	30.0	39.0	35.0	\	30.0	35.0	33.0
鸡场蛋	5.90	5.00	5.6	5. 7	5.8	5.4	5.8	5.8	5.5	6.0	6.0
草鸡蛋	6.90	6.70	7. 5	7.0	7.5	6.5	7.0	8.0	7.5	8.0	9.5
鲫鱼	15.80	17.90	14.0	14.0	14.0	14.0	13.0	15.0	15.0	18.0	13.0
草鱼	9.80	10.40	8.0	8.0	8.0	8.0	9.0	9.0	8.0	10.0	8.0
鲈鱼	23.80	26.90	17.0	15.0	18.0	16.0	17.0	25.0	22.0	28.0	21.0
大白菜	1.68	2.58	2.3	1.5	2.5	2.0	2.5	2.5	2.0	2.5	2.5
青菜	3.99	2.98	5.0	3.0	4.0	2.5	4.0	5.0	5.5	5.0	3.0
黄瓜	5.98	1.28	5.0	5.0	6.0	5.0	3.0	8.0	6.0	6.0	5.0
白萝卜	2.58	2.58	2.8	2.0	3.0	1.5	2.0	3.0	2.5	2.5	1.8
茄子	4.98	1.58	4.5	4.0	6.0	5.0	4.0	4.0	4. 5	7.0	4. 5
西红柿	3.68	5. 38	4.5	4.0	4.5	4.0	3.5	4.5	5.0	5.0	6.0
土豆	1.78	4.35	2.5	2.0	2.5	2.5	2.0	3.0	2.5	2.5	3.0
胡萝卜	2.28	1.98	2.8	3.0	2.5	2.0	3.0	4.0	2.5	3.0	3.0
青椒	5.98	8.70	5. 5	6.0	8.0	5.0	4.0	5.0	5.0	7.0	6.0
圆白菜	2.58	1.99	2.8	1.5	2.5	2.0	2.0	3.0	3.0	3.0	1.8
花菜	5.98	3.49	5.0	6.0	5. 5	5.0	4.5	6.0	6.0	5.0	5.0
冬瓜	0.88	1.49	2.0	2.0	2.5	2.5	2.0	3.0	3.0	2.5	2.5
西蓝花	5. 98	4. 98	8.0	8.0	8.0	6.5	4.0	8.0	7.0	10.0	5.0
生菜	3.98	2.75	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
毛豆	4.99	2.98	5.0	4.0	4.0	4.5	3.5	5.0	3.5	4.0	5.0
蒜头	7.58	6.88	7.0	8.0	7.0	8.0	8.0	7.0	7.0	10.0	7.0
生姜	11.80	9.99	11.0	9.0	10.0	9.0	12.0	12.0	10.0	12.0	8.0
沿明.1 太丰俭枚	信自为相	成拟市司	住 図 市長	2.亚伦当1	コ ト左 雲	住 仏牧 †	土山 井田・	1分半治 た	ゆ 庄 十分	日七十八	司庄

说明:1、本表价格信息为相应超市或集贸市场采价当日上午零售价格,其中苏果为淮海东路店,大润发为公园店。 2、本表公布的主副食品价格属市场调节价范畴,只反映价格水平,仅供参考,不作为法定或政策性的定价依据。

3、各超市、集市蔬菜价格由于品种、等级、新鲜程度等因素,可能有较大差异。

传播环保理念 普及环保知识 这样的课堂受欢迎



本报讯 日前,在市自然 资源和规划局的指导下,淮安 湿地与野生动植物保护协会的 志愿者走进盱眙县儿童福利 院及淮安森林公园,开展丰富 多彩的探秘生物多样性系列志 愿活动,帮助孩子们开阔眼界、 增长知识,引导孩子们探索、热 爱和保护自然。

在盱眙县儿童福利院,志 愿者为孩子们上了一场生动的 科普课,带来了市林业站为活 动提供的鸟类标本, 围绕这些 标本,向孩子们讲解鸟类对生 态的重要意义以及如何救助保 护野生鸟类。通过互动问答、 游戏等环节,志愿者让孩子们 对保护生物多样性有了更深刻 的认识。活动现场充满欢声笑 语,孩子们的脸上洋溢着幸福 的笑容。

随后,志愿者离开福利院, 将"课堂"搬到淮安森林公园,带 着另一群可爱的孩子寻找、认识 公园里的昆虫和植物,通过现场 讲解,让孩子们懂得生物多样性 的重要。期间, 志愿者还和孩子 们一起放生了一只该协会救助 的国家二级保护动物纵纹腹小 鸮。到了晚上,志愿者带着孩子 们探索公园,采集制作植物、昆 虫标本,加深孩子们对保护生物 多样性的认识。"保护生物多样 性是全社会共同的责任。"该协 会副会长余星翰说,他们将继续 开展更多内容丰富的活动,积极 向身边的人传播环保理念、普及 环保知识,引导全社会主动参与 生物多样性和生态环境保护,努 力共建人与自然和谐共生的家 || || || ||

■融媒体记者 王磊

水沐云顶花园项目管线综合方案 调整批前公示

淮安长硕房地产开发有限公司建设的水沐云顶花园项目 位于枚皋路北侧、勤政路东侧,该项目于2021年1月14日经 我局批准管线综合方案总平面图,现因建设单位要求,需要增 加燃气供暖设施,具体详见图纸。

现通过项目现场、《淮海晚报》和淮安市自然资源和规划局 网站(http://zrzy.jiangsu.gov.cn/ha/)对该项目管线综合方 案调整进行批前公示,公示时间从2024年8月23日至2024 年9月5日。

如果对该项目管线综合方案调整有意见或建议,请于 2024年9月5日前工作时间内,以书面形式反馈至淮安市自然 资源和规划局清江浦分局,或者向我局法规处提出听证申请。

联系人:何斌

联系电话:0517-83643533

联系地址:淮安市清江浦区北京北路100号8楼8-2 淮安市自然资源和规划局法规处联系人:林光洋

联系电话:0517-89000662

淮安市自然资源和规划局 2024年8月23日

分类信息 0517-83513058



减资公告

根据股东会决议,江苏建星交通工程有限公司(统一社 会信用代码: 91320803762805286U) 拟将注册资本从 30400万元减至10001万元,现予以公告。债权人自见报之 日起45日内向本公司清偿债务或者提供担保。特此公告! 联系人:滕腾 电话:17715601930

江苏建星交通工程有限公司 2024年8月23日